Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 06 de setembro de 2022.

Ofício n° 391/2022

Ref.: Indicação n° 159/2022
Vereador: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

0  expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 22 de agosto de 2022 e transcrito no Ofício n°
347/2022, de 24 de agosto de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a troca
de lâmpadas na rua Leonardo Pastore (Rua 14), altura dos números 14 e 17, no
Conjunto Residencial Ipiranga, informamos que à troca de lâmpadas em ruas e
avenidas da nossa cidade, qualquer pessoa pode comunicar a CPFL - Companhia
Paulista de Força e Luz, para fazer reparos na rede de iluminação pública, por meio
do sítio eletrônico: www.cpfl.com.br ou pelo telefone: 0800101010, esclarecendo
que o setor de elétrica desta Municipalidade, quando informado, toma as
providências necessárias.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

, aeptei José Mársico
Préfeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.cpfl.com.br
http://www.taquaritinga.sp.gov.br